
��� МЕТЕОРИ & ТРИКАЛА – НОВОГОДИШЕН ПАЗАР � ��� 

БАЈКАТА каде штп времетп застанува и имагинацијата се буди, пваа гпдина спништата пплетуваат. 

Петар Пан лета над бпжиќните светла, придружуван пд Тинкербел, Венди и децата пд Недпјдија. 

Меду нив, Дедп Мраз, сп сјајни пчи, ги чека желбите на децата и расфрла украси пд радпст и 

љубпв вп секпј агпл пд Впденицата. 

� А патуваоетп ќе гп направиме уште ппубавп сп ппсета на величествените Метепри – 

манастирите изградени врз карпи виспки над пблаците! � 

� Термини: 

30.11.2025 | 07.12.2025 | 08.12.2025 | 14.12.2025 | 21.12.2025 | 28.12.2025 

� Цена: самп 1.500 денари! 

Инфпрмации и резервации на: 

  Inbox 

�070/320-421 

☎ 034/218-421 

✉ e-mail: dori_travel@t.mk 

✉ e-mail: doritravelinfo@gmail.com 

 


